
REEDOG 
NoBark Smart Mini 

             VÝCVIKOVÝ OBOJEK PRO PSY  
                              TC-011  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Přečtěte si, prosím, pozorně uživatelskou příručku. 
Uschovejte na bezpečném místě! 



PODMÍNKY POUŽITÍ 
 

 

 
- Je zakázáno používat na agresivní psi. Agresivní pes může způsobit vážné 
zranění, nebo dokonce smrt majitele nebo jiných osob. Pokud si nejste jisti, zda 
je tento produkt vhodný pro vašeho psa, obraťte se na profesionálního trenéra 
psů. 

 
- Výcvikový obojek není hračka, udržujte obojek mimo děti. 

 
- Před použitím obojku se prosím ujistěte, že je váš pes zdravý. Pokud si nejste 
jisti toto, prosím, poraďte se se svým veterinářem. 

 
- Pokud je obojek zapnutý, lidské tělo by se nemělo přímo dotýkat kontaktních 
bodů produktu. 

 
- Pokud se na místě kontaktních bodů objeví vyrážka nebo bolest, přestaňte 
prosím produkt používat, dokud se pokožka nezahojí. 

 
- Doba nošení obojku by neměla přesáhnout 12 hodin denně a kontrolováno 
každé 1-2 hodiny. 

 
- Tento produkt je vhodný pro psy nad vážící více než 2 kg a starší víc jak 6 

měsíců. 
 
- Je zakázáno používat tento výrobek jako obojek na vodítka pro domácího 
mazlíčka. 

 
- Dlouhá srst kolem hrdla psa může být zkrácena, ale nedoporučuje se zcela 
oholit. 



OBSAH BALENÍ 
 

 
 
 

 
 
 

 
1. Protištěkací obojek 
2. Uživatelský manuál 
3. Nabíjecí kabel



POPIS PRODUKTU 
 

 

 
 

1. Plastová přezka 
2. Úroveň nabití  
3. Posuvná přezka 
4. Úroveň vibrací  
5. Úroveň citlivosti 
6. Varovný signál 
7. Ikonka pauzy 
8. Nastavitelný obojek 
9. Zvukový senzor 
10. Magnetické nabíjení 
11. Tlačítka nastavování úrovní 
12. Tlačítko zapnutí a vypnutí 



PRVNÍ POUŽITÍ 
 

1. NABIJTE PROTIŠTĚKACÍ OBOJEK

 

 
Nabíjení Baterie je plně nabitá. Nízká úroveň nabití 

baterie. 
 

 
2. ZAPNĚTE OBOJEK 

 
 

 
PODRŽTE TLAČÍTKO PO DOBU ALESPOŇ 2 SEKUNDY 
 
 

3. NASTAVTE OBOJEK 
 
Zmáčkněte tlačítko zapnutí a vypnutí, abyste vybrali pracovní režim, kterou chcete 
nastavit. Poté stiskněte tlačítko s trojúhelníkem, abyste nastavili úroveň   pracovního 
režimu.



 

OCHRANNÝ MÓD  
  

   

Poté, co je obojek spuštěn 5x po sobě, spustí se ochranný mód a obojek se vypne. 
Znovu ho zapněte tlačítkem vypínání a zapínání pro obnovení funkcí. 

TEST FUNKCÍ  

 
Fouknutím do zvukového senzoru spustíte produkt a je proveden test funkcí. 

 
 

 
 
 
5krát foukněte mezi kontaktní body obojku kde se nachází zvukový senzor, 
abyste otestovali, zda jsou všechny funkce v pořádku. 

 
 
Pro otestování elektrostimulace musíte použít testovací výbojku pro testování 
funkce impulsu. Čím vyšší je úroveň impulsu, tím jasnější je světlo.



 



 

 
NASTAVENÍ OBOJKU 

 

 
 
 
 
 
 

Určete délku obojku, který se hodí na krku psa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Znovu navlékněte přídavný popruh do posuvné 
přezky. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nasaďte obojek kolem krku. Zkontrolujte, aby byl 
obojek umístěn správně.



 

 

 
Ujistěte se prosím, že produkt těsně přiléhá na 
krku psa, ale tak, aby zůstal volný a mezi obojek 
a krk psa vešel jeden prst. 

 
 
 
 
 

 
POZNÁMKA: Správné použití posuvné přezky může zabránit obojku, aby se 
neuvolnil kolem krku vašeho mazlíčka. 

 
 
 
Aby byla zaručena bezpečná a správná účinnost obojku, musí být správně 
nasazen. Každý elektronický obojek musí těsně přiléhat ke kůži. Elektrody musí 
přiléhat až ke kůži pod srstí, ale nesmí škrtit. Pokud je obojek příliš volný, 
stimulace nebude fungovat správně, neboť nedochází ke správnému kontaktu 
elektrod s kůží zvířete. Pokud pes nereaguje na stimulaci, vždy zkontrolujte, zda 
elektrody těsně přiléhají ke kůži. Během tréninku nebo při běhu může příliš 
volný obojek způsobit podráždění kůže na krku zvířete. Správně přiléhavý obojek 
pomůže zabránit výskytu podráždění. Správná přiléhavost obojku je důležitá. 
Musí být nasazen tak, aby psa neškrtil a aby mohl dýchat normálně. Obojek 
nikdy nesmí bránit zvířeti v dýchání. Přijímací obojek musí být umístěn správně 
ve středu krku zvířete. 

 

 
Pro zajištění maximálního efektu a bezpečnosti Vašeho psa, kontrolujte umístění 
obojku, jeho dostatečné utažení a správné umístění elektrod. Kontrolujte také 
kůži v místech dotyku elektrod, zda se zde nevyskytuje vyrážka či podráždění. V 
takovém případě obojek nasazujte na kratší časové úseky, popřípadě se poraďte 
se svým veterinářem. Obojek by neměl být nošen nepřetržitě déle než 12 hodin 
(jedná se o doporučení pro všechny obojky, i ty neelektrické).



 

Kapacita baterie: 200 mAh 

Vstupní napětí: DC/5V 1A 

Pracovní napětí: 3,7 V 

Provozní teplota: -10 - +50 

Velikost: 6 cm x 3,3 cm x 2,25 cm  

Hmotnost: 47.3 g 

 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou CE. 
Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách: 
www.elektro-obojky.cz  

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

Tel: +420 216 216 106 

Email: info@elektro-obojky.cz 

 


